
UCHWAŁA NR 155/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących przeniesień miedzy paragrafami 
w dziale, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB3F57D-FB5D-48B6-BBC7-445494D00DF6. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 750 378,32 0,00 21 750 378,32

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 556 482,00 4 000,00 6 560 482,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 216 050,00 4 000,00 220 050,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 445 434,00 -4 000,00 441 434,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 709,00 -4 000,00 16 709,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 875 651,80 0,00 9 875 651,80

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 206 144,00 0,00 3 206 144,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 752,00 4 000,00 78 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 921,00 -4 000,00 902 921,00

Razem: 220 891 390,27 0,00 220 891 390,27

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do uchwały Nr 155/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB3F57D-FB5D-48B6-BBC7-445494D00DF6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 

Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, 
poprzez przeniesienie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Damnicy z rozdziału 80134 
Szkoły zawodowe specjalne kwoty 4 000,00 zł do rozdziału 80102 Szkoły podstawowe specjalne w ramach 
wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich 
dla nauczycieli wynikającą z dokonanej korekty ich naliczenia. Ponadto dokonuje się przeniesienia z planu 
finansowego Starostwa Powiatowego w Słupsku z rozdziału 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze kwoty 4 000,00 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników do planu finansowego 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Damnicy do rozdziału 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli wynikającą z dokonanej 
korekty ich naliczenia. 

 
  

27 grudnia 2023 roku                                                                         
Jadwiga Janicka 
Skarbnik Powiatu  

 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB3F57D-FB5D-48B6-BBC7-445494D00DF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 155/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-27T09:10:00+0100


		2023-12-27T00:00:00+0100


		2023-12-27T00:00:00+0100


		2023-12-27T00:00:00+0100


		2023-12-27T00:00:00+0100




